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Jeżeli  rozglądasz się za niebanalnym upominkiem, to kubek personalizowany może być
odpowiedzią na Twoje poszukiwania. Dowiedz się, czym jest i komu najlepiej wręczyć taki
prezent – przed Tobą krótki poradnik, który rozwieje wątpliwości. 

 

Co to znaczy, że kubek jest personalizowany?

Kubek personalizowany to taki, który został zaprojektowany specjalnie pod kątem osoby
obdarowanej. To naczynie ozdobione wzorem, którego celem jest dopasowanie charakteru
kubka do gustu użytkownika. 

Personalizacja obejmuje różne techniki, m.in. malowanie i inne formy rękodzieła, a także
profesjonalny nadruk wykonany metodą sublimacji, sitodruku czy grawerowania. Kubki mogą być
wykonane z najrozmaitszych materiałów, takich jak emalia, szkło, porcelana, ceramika i mieć różne
właściwości, np. zmianę koloru po nalaniu do nich ciepłego napoju.

Najważniejszym aspektem personalizacji jest więc stworzenie kreatywnego, unikatowego
designu kubka, który wyraża uczucia albo oddaje osobowość właściciela takiego naczynia. 

https://www.empikfoto.pl/kubki


 

Na jakie okazje warto wręczyć taki kubek?

Oto okazje, na które warto wręczyć kubek personalizowany.

1.    Urodziny i imieniny – zarówno dla dzieci, jak i dla dorosłych, będzie to ciekawy upominek
podkreślający wagę okazji.
2.    Święta i rocznice – personalizowany kubek jest podarunkiem łatwym do zaadaptowania na
różne okazje, wystarczy więc oprócz zdjęcia dodać do niego np. serduszka na Walentynki czy
śnieżynki na Gwiazdkę. 
3.    Dla pracowników i klientów – kubki są przydatnym gadżetem reklamowym oraz upominkiem
dla pracowników z okazji ich święta, imprez firmowych czy ważnych momentów w życiu firmy. 
4.    Jako podziękowanie lub pożegnanie – stanowią pamiątkę, dzięki której osoba korzystająca z
naczynia będzie każdorazowo przypominać sobie o relacji, jaką kiedyś z Tobą miała.

 

Kto może ucieszyć się z personalizowanego kubka? 

Choć prezent jest szalenie uniwersalny – wszak każdy korzysta z kubków – to jest kilka
kategorii osób, którym taki podarunek wyjątkowo przypadnie do gustu. Są to więc:

⦁    miłośnicy kawy i herbaty – ci, którzy mają codzienny rytuał picia swoich ulubionych napojów z
ulubionych kubków, 
⦁    osoby sentymentalne – wszyscy, którzy kochają wzruszenia i mają tendencję do zbierania
różnego rodzaju pamiątek, 
⦁    fani popkultury – szczególnie ci, którzy lubią zbierać gadżety, docenią kubki spersonalizowane
o ich ulubione uniwersa, filmy czy gry, 
⦁    kolekcjonerzy kubków – niektóre osoby po prostu lubią mieć dużo tego typu naczyń w swoich
zbiorach, 
⦁    osoby z dużym poczuciem humoru – z pewnością docenią zabawny charakter kubka, w którym
personalizacja wykonana jest z dystansem i szczyptą ironii.

Pamiętaj, aby personalizację kubka zlecać w sprawdzonych miejscach, w których dodatkowo możesz
skorzystać z konsultacji i porady dotyczącej np. rozdzielczości wybranego przez Ciebie zdjęcia – i
tego, czy jest ono odpowiednie. 

Dobrze jest upewnić się, że jakość kubka będzie zadowalająca, w końcu ma on być
prezentem, dobrze byłoby więc, żeby przetrwał niejedną herbatę i kawę. Życzymy miłego
personalizowania i obdarowywania bliskich osób! 
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